

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "ЭКТ"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2		класс 3				класс 4	
				3.1	3.2	3.3	3.4.				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
Рабочие места (ед.)	173	173	2	171	0	0	0	0	0		
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	349	349	2	347	0	0	0	0	0		
из них женщин	239	239	1	238	0	0	0	0	0		
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0		

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Управление финансами																						
	Отдел кадров																						
60	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Заместитель директора по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Ведущий специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	бухгалтерия																						
63	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

64	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Юридический отдел																									
65	Юристы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Ведущий юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Финансовый отдел																									
68	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Ведущий экономист по плате- жам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Экономист по платежам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Ведущий экономист по дого- ворной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Главный экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление компетенций																									
74	Менеджер по проектам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Команда разработки про- дукта																									
75A	Менеджер по продукту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76A (75A)	Менеджер по продукту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Продуктолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Команда дизайна																									
78	Графический дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Компьютерный дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Ведущий дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81A	Главный дизайнер по про- дукту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82A (81A)	Главный дизайнер по про- дукту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83A	Специалист по графическому дизайну	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84A (83A)	Специалист по графическому дизайну	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Дизайнер-верстальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

117	Руководитель команды закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
118	Ведущий менеджер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
119	Специалист по закупкам <i>Команда логистики</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
120	Менеджер по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
121	Руководитель команды логистики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
122	Начальник автоколонны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
123	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	1	2	2	-	-	-	-
124	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	1	2	2	-	-	-	-
125	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	1	2	2	-	-	-	-
126	Водитель	2	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	1	2	2	-	-	-	-
127	Водитель	2	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	1	2	2	-	-	-	-
128	Специалист по логистике	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-
	<i>Распределительный центр Шенкено</i>																			
129	Мастер чистоты	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-
130	Директор распределительного центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-
131	Оператор распределительного центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-
132	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-
133	Водитель поручика	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	-	-	-
134	Комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-
135A	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-
136A (135A)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-
137	Специалист по контролю и учету складских процессов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-
138	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-
	<i>Управление изменениями Команда информационных технологий</i>																			
139	Менеджер по информационным технологиям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-
140	Ведущий системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-
	<i>Команда аналитики Бизнес-аналитик</i>															2	-	-	-	-
142	Руководитель команды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-
	<i>Команда розницы Менеджер по развитию розничной сети</i>																			
143	Менеджер по развитию розничной сети	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-
144	Координатор проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-

145	Территориальный управ- ляющий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Команда подбора персонала																								
146	Менеджер по подбору персо- нала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
147	Специалист по подбору персо- нала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
148	Специалист по поиску и под- бору персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Команда по взаимодействию с социальными сетями																								
149	Руководитель команды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
150	Дизайнер по социальным се- тям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Команда продюсирования																								
151	Продюсер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Команда по работе с брендом																								
152	Интернет-маркетолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
153	Менеджер по внутренним и внешним коммуникациям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
154	Руководитель команды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Команда экспорта																								
155	Менеджер по экспорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
156	Старший менеджер по внешне- некоммерческой деятельно- сти	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Управление качеством																								
	Отдел охраны труда и по- жарной безопасности																								
157	Ведущий специалист по охране труда и пожарной без- опасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
158	Руководитель по охране труда, промышленной и экологиче- ской безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Центр обучения и развития производственных систем																								
159	Директор по развитию произ- водственных систем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
160A	Специалист центра обучения и развития производственной системы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
161A (160A)	Специалист центра обучения и развития производственной системы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

162	Ведущий специалист центра обучения и развития производственных систем <i>Отдел персонала</i>	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163	Специалист по подбору персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
164	Менеджер по подбору персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165	Руководитель отдела производственной площадки <i>Производственная площадка х. Нижнеподольный</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
166A	Фасовщик-упаковщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
167A (166A)	Фасовщик-упаковщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168A	Фасовщик-упаковщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
169A (168A)	Фасовщик-упаковщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
170A	Фасовщик-упаковщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
171A (170A)	Фасовщик-упаковщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
172A	Фасовщик-упаковщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
173A (172A)	Фасовщик-упаковщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174A	Мастер чистоты	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
175A (174A)	Мастер чистоты	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
176	Технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177A	Варщик косметической массы	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
178A (177A)	Варщик косметической массы	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
179	Директор производственной площадки	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
180A	Менеджер по производству ному учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
181A (180A)	Менеджер по производству ному учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
182	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
183	Мастер смены	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
184	Специалист АХО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
185	Водитель поручика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186	Комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
187	Старший варщик косметической массы	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
188A	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
189A (188A)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
190A	Технолог по качеству	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

191А (190А)	Технолог по качеству	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	2	-	2
192	Инженер по модернизации процессов	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	-	2	-	2	-	2	-
193	Начальник склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	2	-
194А	Оператор производственной линии	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-
195А	Оператор производственной линии	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-
196А	Оператор производственной линии	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-
197А	Оператор производственной линии	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-
198	Технолог по производству угля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
199	Оператор	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-
	Производственная площадка х. Ленина																		
200А	Фасовщик-упаковщик	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	2	-
201А	Фасовщик-упаковщик	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	2	-
202А	Фасовщик-упаковщик	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	2	-
203А	Фасовщик-упаковщик	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	2	-
204	Технолог	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	2	-
205А	Варщик косметической массы	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-
206А	Варщик косметической массы	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-
207А	Менеджер по производству угля	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	2	-
208А	Менеджер по производству угля	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	2	-
209	Старший варщик косметической массы	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	2	-
210А	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	2	-
211А	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	2	-
212	Менеджер АХО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	1	-	1	-	1	-
213	Менеджер производственной линии	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	2	-
214А	Оператор производственной линии	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-
215А	Оператор производственной линии	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-
216А	Оператор производственной линии	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-
214А	Оператор производственной линии	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-

Директор производственной площадки
(должность)

Кайдашев Андрей Евгеньевич
(Ф.И.О.)

11.11.2024
(дата)

Директор по запасам продукции
(должность)

Маер Юлия Сергеевна
(Ф.И.О.)

11.11.2024
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специализированную оценку условий труда:

3280

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Рогожникова Тамара Анатольевна
(Ф.И.О.)

30.08.2024
(дата)